
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€i baze t€ nerLit 12, patagrah 12.2, pika d e Ligjit nr. 03/L - 40, per vet€qeverisje
lol:ale ("Gazetit zyrtare e Republik€s s€ Kosovds", nr. 28/15, qershor 2008), te
dispozitave td nLenit 34,paragrah34.1, pika d e Statutit tE Komun6s s€ Prishtin€s, 0L.
nr. 110-391, dt.25.2.2010 dhe t€ dispozitave td nenit 4 tii Rregullores 01. nr. 110-L20-1.,
te dt. 16.6.201,0 per organizimin dhe bashk€punimin e Komun€s me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane t€ Komun€s s€ Prishtiin€s, Kuvendi i Komun€s s€
Prishtin€s, nd rrrbledhjen e jasht€zakonshme, te mbajtur rn€ 6.05.2016, merr k€t€

V E N D I M
PER cAKTIIvtIN E KoMISIoNTT pER uDHEnng;r:ru DHE KooRDrNrMrN E
]PUNES NE TERREN PER PERZGIEDHIEN E KESHILLAVE TE FsHATRAVE

VENDBANIMEVE DHE LAGIEVE URBANE

I. lEm€rohet Komisioni p€r udh€heqjen dhe koordinimin e pun€s n€ terren per
zgedhjen e k€slhillave t€ fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane p€r territorin e
komun€s s€ Prir;htinds, nd k€te pdrberje:

L. Muhedin Nushi, drejtor i Drejtoris€ s€ Adnninistrat€s, kryesues,
2. Shefki Gashi (LDK), andtar,
3. QiSndron Kastrati (LVV), an€tar,
4. Muhamet Selmani (PDK), andtar,
5. Fadil Leci, Sektori i BL, an€tar,
6. Crrneyd Ustaibo, (KDTP), an€tar,
7, Lurljeta Selimi, Sektori i Kuvendit, an€tare.

II. Komisioni nga pika I e ketij vendimi, obligohet t'i raportoj€ Kuvendit t€ Komunds
per rrjedh€n n€ tubimet per zgedhjen e k€shillave tE frshatrave, vendbanimeve dhe
lagjeve urbane, pasi t€ ket€ p€rfunduar aktiviteti zgjedhor n€ terren.

III. P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komunds dhe Drejtoria e
Administrat€s.

IV. Ky vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne ZyrEn e protokollit te Ministris€ sd
Adrninistrimit td Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtare nd ueb-faqen e Komun€s.

KI.ryENDI I KOMUNES SE PRISHTINES I.'
01, nr. 038-1L2159, m€ 11.05.2016 ;' ,
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Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 PrishtinB{gsov€ ,,r r ?,, ,
Telefon: + 381(0)38/230-900 
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hft p://www.prishtina-komuna. org


